Zamawiajgcy: Gmina Miejska Wagrowiec
Przetarg nieograniczony na budowe oswietlenia ulicznego na osiedlu Kaliska 2 w Wagrowcu
Sygnatura akt: IMK.271.5.2020

Wagrowiec, dnia 24 marca 2020 r.

IMK.271.52020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Prowadzac postgpowanie w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na budowe oswietlenia ulicznego na osiedlu Kaliska 2 w Wagrowcu na
podstawie art. 38 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwienn Publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z pézn. zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na
ztozone pytania.

Pytanie nr 1.

W SIWZie wskazana jest mozliwos¢ zlozenia oferty na platformie i poczta/osobiscie. Czy
Zamawiajgcy wymaga zeby oferta zostata ztozona zaréwno na platformie i poczta/osobiscie,
czy jest to opcjonalne, tj. wykonawca moze zlozy¢ oferte na platformie LUB
poczta/osobiscie?

Odpowiedz Zamawiajgcego.

Zamawiajgcy informuje, ze oferty w przedmiotowym postgpowaniu mozna ztozyé w formie
elektronicznej lub w formie pisemne;j.

W formie elektronicznej oferty sktadane sa za posrednictwem Platformy zakupowe;j.

W formie pisemne;j oferty sktadane sa w oryginale osobiscie lub za posrednictwem operatora
swiadczgcego ushugi pocztowe na adres Urzgdu Miejskiego w Wagroweu.

Pytanie nr 2.

Jezeli wykonawca sklada ofert¢ na platformie, to czy oferta musi by¢ podpisana
kwalifikowanym podpisem, czy zlozona w formie skanu? Czy wadium w takim przypadku
rowniez ma by¢ podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym czy zlozone w formie
skanu?

Odpowiedz Zamawiajgcego.

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku sktadania oferty w formie elektronicznej nalezy
wszystkie dokumenty wymagane SIWZ-em i wchodzace w sktad oferty (np. plik PDF, ale
nie skany wydrukowanych i podpisanych formularzy) nalezy podpisaé elektronicznym
podpisem kwalifikowanym. Wadium w formie elektronicznej musi by¢ podpisane
elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez jego wystawce i dolaczone musi byé do
skiadanej oferty.

Pytanie nr 3.

Prosimy o wskazanie jakie systemy sterowania stosowane sag w miescie Wagrowcu.
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Odpowiedz Zamawiajgcego.

Zamawiajacy informuje, Zze na terenie miasta obowigzuje radiowy (fale dlugie) system
sterowania o$wietleniem ulicznym, a sterownik mozna naby¢ tylko w ENEA Oswietlenie

Sp. z 0.0. rejon Oswietleniowy Pila.

Pytanie nr 4.

Na czym bedzie polegac¢ nadzor archeologiczny przy realizacji niniejszej Inwestycji?
Odpowiedz Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie prace, zwlaszcza wykopy liniowe bgda musiaty by¢
zgloszone do jednostki wykonujacej nadzér tj. Muzeum Regionalne w Wagrowcu
i prowadzone pod S$cistym ich nadzorem na warunkach okreslonych w Pozwoleniu
(w zalgczeniu). Koszty prowadzenia nadzoru archeologicznego pokrywa Zamawiajacy.
Pytanie nr 5.

W opisie technicznym nie ma zadnej informacji dotyczacej wycinki drzew, natomiast
kosztorys ofertowy ,Montaz linii kablowych n.n. z szafkg oswietleniowg i stupami
o$wietleniowymi” zawiera pozycje — ,,Mechaniczne $cinanie drzew z karczowaniem pni
o $rednicy 16-22 cm” — szt. 22. Prosimy o potwierdzenie informacji, ze zakres zamdéwienia
obejmuje $cinanie drzew z karczowaniem pni. Jezeli tak jest, to kto ponosi koszty decyzji
administracyjnych w tym zakresie?

Odpowiedz Zamawiajgcego.

Zamawiajacy informuje, ze wycinka drzew, o ktorej mowa miesci si¢ w przedmiocie
zamoOwienia i nalezy uwzglednic ja kalkulacji oferty.

Koszty uzyskania decyzji pozwolenia na wycinke drzew ponosi Zamawiajgcy.

Pytanie nr 6.
Czy przy realizacji zamowienia jest konieczno$¢ robienia przewiertoéw pod drogami?
Odpowiedz Zamawiajgcego.

Zamawiajacy informuje, ze nie bedzie koniecznosci wykonywania przewiertow, jednak kable
na przejsciach poprzecznych drég nalezy uktada¢ w rurach ostonowych.

Niniejsze pismo staje si¢ treScig SIWZ.
7 powazaniem
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Sprawe prowadzi Magdalena Walkowiak Wydzial Inwestycji i Mienia Komunalnego
Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: m.walkowiak{@wagrowicc.cu
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